
2021 年８月 26日 

関係各位 

大阪営業所臨時休業について 

岡谷電機産業株式会社 

当社大阪営業所社員１名について、新型コロナウイルスの感染濃厚接触の疑いがあることが判

明しました。 

つきましては、本日 8 月 26 日（木）および 8 月 27 日（金）は、消毒作業等含め、大阪営

業所を臨時休業とさせていただきますのでお知らせいたします。 

お客様、御取引先様、地域の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫

び申し上げます。 

今後も行政機関と連携の上、お客さま、社員の安全を最優先として、感染の拡大防止に努めて

いきます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


